АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧУЛЫМА
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2024 											№ 133
О назначении публичных
слушаний

	В целях обеспечения реализации права населения муниципального образования города Чулыма на непосредственное участие в осуществлении местного самоуправления и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Чулыма
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта о предоставлении разрешения на отклонения от предельных параметра разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства индивидуальной жилой застройки по адресу; НСО город Чулым ул. Кожемякина № 159, кадастровый номер земельного участка 54:30:010120:93  на 10 часов 14.06.2024 года в Муниципальном казенном учреждении культуры «Районный Дом культуры и досуга» по адресу; НСО, Чулымский район, город Чулым, ул.Чулымская №  4.
 2. Выступление с докладом по публичным слушаниям поручить
Карасеву Е.В. -  начальнику отдела ЖКХ администрации г. Чулыма
3. Организацию проведения и регистрацию участников публичных
слушаний, ведение протокола возложить на организационно-контрольный отдел администрации г. Чулыма (Кауфман Г.П..).
4. Пригласить для участия в публичных слушаниях жителей г. Чулыма.
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник города Чулыма».

Глава города 								А. Н. Степанов

[bookmark: _GoBack]